
Zarządzenie Nr B.0050.123.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie poręczenia przez Gminę Kuźnia Raciborska pożyczki udzielonej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach dla Gminnego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej. 

 

Na podstawie § 19 ust. 7  uchwały Nr LVI/346/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 

15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kuźnia Raciborska na rok 2023 z 

późn. zm., art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uznaję za konieczne i celowe udzielenie przez Gminę Kuźnia Raciborska poręczenia 

pożyczki udzielonej  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach w wysokości 1 805 621 zł (słownie: jeden milion osiemset pięć 

tysięcy sześćset dwadzieścia jeden zł 00/100) oraz odsetek w wysokości 121 367,48 z 

(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem zł 48/100), łącznie 

1 926 988,48 (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt osiem złotych 48/100) która zostanie zaciągnięta przez Gminne 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej. 

2. Poręczenie obowiązuje od 1 czerwca 2023 r. do 30 września 2031 r. 

 

 

§ 2 

Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia będzie następować z dochodów 

własnych budżetu Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


